平成３１年 １月１５日

会 員 様 各 位

                    株式会社ジップ

代表取締役社長 神川 薫

ジップ東京会場オープンのご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では平成３１年５月８日をもちまして、現行オークションを

終了し、同年５月２５日よりジップ東京オークションを新たに開設する運びと

なりました。

ジップ東京オークションは、輸入車中心のオークション会場として独自に

オープンするもので、場所はＪＡＡ新会場をお借りし、毎週土曜日に開催致し

ます。株式会社ユー・エス・エス様のご配慮もあり、ＵＳＳグループに加え

オークネット、アイオークとも接続するなど、ジップ大阪と同様のインフラを

準備する事が出来ました。今後はお客様のお役に立つ魅力溢れる会場を目指し

てまいる所存でございますので、引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

終わりに、皆様方のご健勝と益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬 具